Üsküdar Mevlevihanesi
Üsküdar Mevlevîhânesi, Doğancılar
Caddesi üzerinde Galata
Mevlevîhânesi şeyhi Sultanzâde
Numan Halil Dede tarafından H.
1205/ M. 1791 yılında yaptırılmıştır.
Çelebilik makamı tarafından zâviye
olarak tanınan bu mekân, İstanbul’da
açılan son mevlevîhânedir. Uzun
yıllar Mevlevî tarîkatının bir müessesi
olarak faaliyette bulunan Üsküdar
Mevlevîhânesi’nin binaları halen
ayakta ve bugün Klasik Türk
Sanatları Vakfı tarafından Çeşitli